
 Karel Čapek:  

 Hrst elementárních znalostí a rozumná životní etika, podávaná slovem 

 i příkladem, to je vše, čeho lze žádat na  škole; a přidá-li se k tomu 

 ještě zdraví a radost, je  toho dost pro největší pýchu vychovatelů. 

 

 

 

Vážení rodiče,  

 

pro vyzvedávání Vašich dětí ze školní družiny používáme čipový systém 

BELLhop, který přispívá ke zvýšení komfortu provozu školní družiny  

i bezpečnosti ve škole. 

Díky systému BELLhop si snadno zažádáte o vydání dítěte ze školní družiny. 

Stačí pouze přiložit čip ke dveřnímu terminálu u vstupu do budovy školy. 

Terminál krátkým akustickým signálem potvrdí správnost načtení čipu  

a zároveň zobrazí jméno Vašeho dítěte. Systém okamžitě předá Vaši žádost 

právě té paní vychovatelce, která má v daný okamžik Vaše dítě na starosti. Paní 

vychovatelka pošle dítě do šatny a k odchodu z budovy. Není tedy třeba 

zjišťovat, ve kterém oddělení ŠD se právě Vaše dítě nachází. Stejně tak není 

nutné do oddělení telefonovat.  

Na každé dítě obdržíte od školy čip pro každou osobu, která je dle přihlášky do 

ŠD oprávněná jej z družiny vyzvedávat. Na případné změny upozorněte paní 

vychovatelku. (Čip je sice vystaven na určitou osobu, ale je přenosný, tudíž také 

záleží jen na Vás, jestli jej někomu svěříte, aby Vám dítě z družiny vyzvedl.) 

Pokud je Vaše dítě na kroužku, oddělení je na vycházce nebo na školním hřišti, 

systém Vás na to upozorní na displeji terminálu. 

Cena čipu je 100 Kč. Čip je prázdný, bez loga, značek či symbolů, aby při 

případné ztrátě nebylo snadno identifikovatelné, ke komu patří. Při ztrátě či 

zcizení neprodleně kontaktujte školu a daný čip bude zablokován. Následně 

můžete získat nový čip.  

Děti, které odcházejí ze školní družiny samy, tento čip nepotřebují. 

 

Věříme, že výhody používání tohoto systému oceníte. 

 


